
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

Cod.fisc. 80209930587  P.IVA  IT02133771002 

T (+39) 06. 49910712/0829 

E-mail:amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it  

 

 

 

DECRETO N. 23 APPROVAZIONE ATTI PER RINNOVO BORSA DI STUDIO 

PER ATTIVITA’ DI RICERCA 

           
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Biochimiche 

“A.Rossi Fanelli” 

VISTO  il Regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di borse di studio per  
             attività di ricerca emanato con DR n. 1622 del 22 giugno 2018;  
 
VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A.  

Rossi Fanelli” del 26.02.2019 con la quale è stata approvata   
l'istituzione e il bando per n.1 borse di studio tipologia senior per attività 
di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze               
Biochimiche “A  Rossi Fanelli” dal titolo ““Dissecting the Gab2 
interactions and their targeting to block myeloid and lymphoid 
leikemogenesis” 

         Responsabile Scientifico Prof. Stefano Gianni; 
 

VISTO   il bando B/1/2019 - Rep.n. 55 - Prot.n. 387 del 18.03.2019; 

VISTO  il   Decreto n.13  - Rep. n.13  - Prot. n.992 del 18.06.2019 di               

 approvazione degli atti concorsuali;  

 

VISTA  la relazione presentata dalla dott.ssa Francesca Troilo sul programma  

di attività svolta e approvata dal Consiglio di Dipartimento il 09.10.2019;    

             

VISTA  la copertura economica sul Progetto di ricerca AIRC MFAG 18701               

            del Prof. Stefano Gianni;  

 
DISPONE 

 
il rinnovo alla dott.ssa Francesca Troilo della borsa di studio per la durata 4 
mesi (01.11.2019 al 28.02.2020) – compenso € 5.200,00. 
 
Il presente provvedimento, sarà acquisito alla raccolta interna, è reso pubblico 
mediante pubblicazione sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”. 
  
Roma, 11.10.2019      

Direttore del Dipartimento 
             Prof. Alberto Boffi  
                                                                                                            ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
                                                                             Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
                                                                                                                               Art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 – GU n. 42 del 20/2/1993 
 


